ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

ПРИКАЗ

от 27.03.2020 г.

             № 43

Руководствуясь пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», распоряжением Губернатора Томской области от 27.03.2020 года №72-р «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», распоряжением Мэра города Кедрового от 27.03.2020 № 36\1 «О мерах по реализации Указа Президента РФ от 25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить численность муниципальных служащих, состоящих в штате Администрации города Кедрового, руководителей образовательных организаций, не являющихся муниципальными служащими, обеспечивающих функционирование системы образования на территории муниципального образования «Город Кедровый» с 30 марта по 3 апреля 2020 года, в составе согласно приложению к настоящему приказу.
2. Руководителям образовательных организаций Дубчак Н.П., Дурниковой А.В. и Макринскому А.Н.:
2.1. до 30 марта 2020 года определить состав работников, обеспечивающих функционирование муниципальных образовательных организаций в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года;
2.2. обеспечить на вверенных им объектах соблюдение требований законодательства в области антитеррористической защищенности, транспортной безопасности, а также иных обязательных требований, норм и правил.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

                                                              М.А. Ильина
С приказом ознакомлены:
Дубчак Н.П._______________________________

Дурникова А.В. ___________________________

Макринский А.Н. _________________________
Приложение
к приказу отдела образования

от 27.03.2020 г. № 43

 Состав муниципальных служащих, состоящих в штате Администрации города Кедрового, руководителей образовательных организаций, не являющихся муниципальными служащими, обеспечивающих функционирование системы образования на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	Состав муниципальных служащих, состоящих в штате Администрации города Кедрового

	№ п\п
	ФИО
	Наименование должности
	Даты дней работы

	1
	Ильина Мария Архиповна
	руководитель отдела образования
	30.03.2020​

03.04.2020

	Состав руководителей образовательных организаций, не являющихся муниципальными служащими, обеспечивающих функционирование системы образования на территории муниципального образования «Город Кедровый»

	№ п\п
	ФИО
	Наименование должности
	Даты дней работы

	1
	Дубчак Нина Петровна
	заведующий МБДОУ д\с № 1 «Родничок» г. Кедрового
	30.03.2020​

03.04.2020

	2
	Дурникова Александра Викторовна
	директор МБОУ СОШ № 1 г. Кедрового
	30.03.2020​

03.04.2020

	3
	Макринский Александр Николаевич
	и.о.директора МАОУ Пудинская СОШ
	30.03.2020​

03.04.2020

О мерах по реализации Указа Президента РФ от 25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» в образовательных организациях на территории муниципального образования «Город Кедровый»